
 

от 10 января 2014  года            № 4 
 
 
 

О предоставлении земельного участка  
в безвозмездное срочное пользование Министерству  

здравоохранения Республики Марий Эл 
 
 

В соответствии со ст. 11, 24, 29 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, на основании представленных 
документов и заявления Министерства здравоохранения Республики        
Марий Эл, администрация Горномарийского муниципального района                                      
п о с т а н о в л я е т: 

1.Предоставить в безвозмездное срочное пользование Министерству 
здравоохранения Республики Марий Эл, ИНН: 1200000881, адрес (место 
нахождения) постоянно действующего исполнительного органа: 
Республика Марий Эл, 424033, г.Йошкар-Ола, наб. Брюгге, д.3, 
земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером: 
12:02:2180101:159, имеющий местоположение: Республика Марий Эл, 
Горномарийский район, д.Чекеево, ул.Центральная, для строительства 
фельдшерско-акушерского пункта, в границах, указанных в кадастровом 
паспорте земельного участка, площадью 1295 кв.м, на срок до 1 (Одного) 
года. 

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным 
ресурсам администрации муниципального образования «Горномарийский 
муниципальный район» заключить договор безвозмездного срочного 
пользования земельным участком. 

3.Настоящее постановление довести до сведения Троицкопосадской 
сельской администрации, Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 
службы России № 6 по Республике Марий Эл, Горномарийского отдела 
Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 
картографии по Республике Марий Эл. 
 
 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л. Кубеков 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


